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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87319208G

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit SAMAX 73
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/201814/11/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Pallati Restorant San Georgo 
Restorant, Lagjja Pavaresia, Prane Hotel Pavaresia, 
Apartament Nr.22, Kati 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do kryeje aktivitet ne fushen e pasurive te 

paluajtshme: Tregtim te pasurive te paluajtshme, shitblerje 
pasuri te paluajtshme, qiradhenie te pasurive te paluajtshme, 
koncesione edhe mbi troje shteterore, agjensi imobiliare dhe 
shitblerje trojesh dhe ndertesash, per llogari te vet dhe/ose 
per te tretet, administrime ndertesash ne bashkepronesi. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme te paluajtshme dhe te kryeje 
cfaredolloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i 
nevojshem per realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Gjthashtu shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose 
kooperativa, nderrmarrje te çdo natyre qe kane objekt te 
njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se 
shoqerise.Shoqeria te ndermar dhe zhvilloj çdo lloj sherbimi 
apo aktivitet ndertimi, tregetar, financiar, konsulence, 
qiradhenes, qiramarres apo dorezanes qe i lejohet shoqerise. 
Transport mallrash per llogari te vete per te trete dhe me qera 
Brenda vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, 
restorant, locale nate, aktivitet i makinave me qera, varka me 
qera, motorre me qera.
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Massimiliano Sanacore10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 14/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoSanacore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAMAX 73
E-Mail: sanacoremassimiliano@gmail.com  
Telefon: 0694748988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-011622-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495207-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Çameria, Lagjja 10 Korriku, Pallati ENOS shpk, Objekt Nr.705226;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Nr.125;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ACCA77-4A56-47A2-8062-DC86E5295CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A076B3E3-A4AC-4872-AD75-E1229C701FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616F5CAE-A081-4A6D-80B3-EE34ABFBD159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E362B8B3-B8A7-42CD-B790-0C66CB2AF8DC
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28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728611-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2021 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do kryeje aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme: 
Tregtim te pasurive te paluajtshme, shitblerje pasuri te paluajtshme, qiradhenie te 
pasurive te paluajtshme, koncesione edhe mbi troje shteterore, agjensi imobiliare dhe 
shitblerje trojesh dhe ndertesash, per llogari te vet dhe/ose per te tretet, administrime 
ndertesash ne bashkepronesi. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme te paluajtshme dhe te kryeje cfaredolloj aktiviteti tjeter te lejuar 
qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. Gjthashtu 
shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose kooperativa, nderrmarrje te çdo natyre 
qe kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise")          u be            
("Shoqeria do kryeje aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme: Tregtim te 
pasurive te paluajtshme, shitblerje pasuri te paluajtshme, qiradhenie te pasurive te 
paluajtshme, koncesione edhe mbi troje shteterore, agjensi imobiliare dhe shitblerje 
trojesh dhe ndertesash, per llogari te vet dhe/ose per te tretet, administrime 
ndertesash ne bashkepronesi. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme te paluajtshme dhe te kryeje cfaredolloj aktiviteti tjeter te 
lejuar qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Gjthashtu shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose kooperativa, 
nderrmarrje te çdo natyre qe kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e 
veprimtarise se shoqerise.Shoqeria te ndermar dhe zhvilloj çdo lloj sherbimi apo 
aktivitet ndertimi, tregetar, financiar, konsulence, qiradhenes, qiramarres apo 
dorezanes qe i lejohet shoqerise. Transport mallrash per llogari te vete per te trete 
dhe me qera Brenda vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, 
locale nate, aktivitet i makinave me qera, varka me qera, motorre me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026577-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit, date 01.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pallati 
Restorant San Georgo Restorant, Lagjja Pavaresia, Prane Hotel Pavaresia, 
Apartament Nr.22, Kati 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Çameria, Lagjja 10 Korriku, Pallati ENOS shpk, Objekt Nr.705226;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4416FA3-04E6-478B-9AFD-2BE2B0F498DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C545F8-CAF5-43C4-ABB6-3E6B6B5A578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D87A86-460B-493A-B2D2-51B1A9B79525
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Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


